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Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa artykułów 
elektrycznych”. 
W związku z zadanymi pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 
wykonawców wyjaśniam co następuje: 
Pytanie 1 
Poz. 8. Dla wskazanych wkładek jest duża różnica cen, uprzejmie proszę o 
doprecyzowanie rodzajów i ilości wkładek. 
Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup bezpieczników NV 1-40, 60, 80 po 3 sztuki. 
Pytanie 2 
Poz. 9. Czy Zamawiający ma na myśli wkładki BIWTS szybkie? 
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wkładki szybkie BIWTS. 
Pytanie 3 
Poz. 16. Proszę o doprecyzowanie, czy ma to być produkt podtynkowy, czy 
natynkowy? 
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o produkt podtynkowy. 
Pytanie 4 
Poz. 17. Proszę o doprecyzowanie, czy ma to być produkt podtynkowy, czy 
natynkowy? 
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o produkt podtynkowy. 
Pytanie 5 
Poz. 18. Proszę o podanie IP produktu. 
Odpowiedź: IP produktu to IP 44. 
Pytanie 6 
Poz. 19. Proszę o doprecyzowanie: p/t czy n/t. 
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o produkt natynkowy. 
Pytanie 7 
Poz. 20. Jednostronna czy dwustronna? Oprawy do systemu CT czy Centralnej 
baterii? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprawy awaryjnej jednostronnej, do systemu 
CT. 
Pytanie 8 
Poz. 26. Oprawa na jedno, czy na dwa źródła światła? 60 cm, czy 120 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprawy na 2 źródła światła 120 cm. 
Pytanie 9 
Poz. 31. Proszę o podanie barwy światła produktu. Tuba T8, czy Tuba Led? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga tuby T8, barwa światła ciepła. 
Pytanie 10 
Poz. 39. Proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pod 
sformułowaniem "wypustki wtyków z pełne walce"? 
Odpowiedź: Końcówki mają być wykonane z litego materiału, a nie z rurki pustej 
w środku. 



 
 
 
Pytanie 11 
Poz. 40-46. Czy chodzi o wyłączniki nadprądowe? Proszę o podanie 
charakterystyki (B czy C) i ilu polowy produkt (1P)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 40-43 wyłącznika podtynkowego 
pojedynczego, podwójnego, krzyżowego, schodowy. W pozycji 44-46 wyłącznik 
nadprądowy S301 charakrerystyka B.  
Pytanie 12 
Poz. 33. Proszę o dopuszczenie świetlówki o trwałości 20000h przy zachowaniu 
pozostałych parametrów.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie świetlówki. 
Pytanie 13 
Poz. 36. Trzonek produktu to E27, E40? Proszę o dopuszczenie źródła światła 23W 
albo 30W. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga żarówki z przejściówką E40 na E27, dopuszcza 
źródło światła 23W i 30W. 
Pytanie 14 
Poz.36. Trzonek produktu to E27, E40? Proszę o dopuszczenie źródła światła 55W. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga trzonka produktu E 40 i dopuszcza źródło 
światła 55W. 
Pytanie 15 
Poz.53. Czy Zamawiający dopuszcza zamiennik ledowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiennika ledowego. 
Pytanie 16 
Poz.56. Proszę o dopuszczenie źródła światła o mocy 8,5W. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza źródło światła o mocy 8,5W. 
 
 
 

W związku z wyjaśnieniami treści Zaproszenia, Zamawiający wprowadza 
zmiany w Formularzu asortymentowo-cenowym do Zaproszenia (zmiany 
zaznaczone czerwoną czcionką). Zamawiający informuje, że przedłuża termin 
składania ofert do dnia 20.03.2024.  
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zaproszenia do 
składania ofert. 
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